המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הנאשם יצור קשר עם קצינת המבחן ועם הממונה על עבודות השירות לשם תיאום מועד לפגישה.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

צו ההבאה שהוצא בישיבה הקודמת בטל.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ז, 12/12/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

הוקלדעלידינדבתובל